(~.\.\1.\ltA \'11':-\'l('ll'.\l., I)J·~ .\lt.\lt.\Q(T.\Jt.\
('O,IISS.\0 UI·~ .Jt .STI('.\, LI•J(;JSlÁ.\(':\..0 E

UI~]) \(':\O

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, de conformidade com o que
deliberou o plenário em sessão ordinária de 23 de janeiro de 2018, aprovando o Projeto
de Lei n° 016/18, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL DO PROJ ETO DE LEI No 016/18

Dispõe sobre as alterações na Lei n° 9. 138, de 29
de novembro de 2017, que trata do Plano
Plurianual 2018-2021 , e na Lei n° 9.008, de 22 de
junho de 2017, que trata das Diretrizes
Orçamentárias do exercício financeiro de 2018.

Art. 1° Os Anexos I e 111 da Lei n° 9.138, de 29 de novembro de 2017,
passam a vigorar com nova redação, conforme Anexo I e Anexo IV - Demonstrativo de
Programas e Ações por Órgão e Unidade- Físico Financeiro desta lei.

Art. 2° Os Anexos V e VI e os Demonstrativos I e 111 da Lei n° 9.008, de 22
de junho de 2017, passam a vigorar com nova redação, conforme Anexos V e VI e os
Demonstrativos I e 111 desta lei .

Art. 3° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

2 3 JAN. 1018

Thainara Faria